

Szczecin, dnia 10 marca 2025 r.

Przewodnicząca Komisji Młodego Lekarza
Okręgowej Rady Lekarskiej w Szczecinie
Karolina Niedzielska-Podlowska

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
KOMISJI MŁODEGO LEKARZA OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
ZA ROK 2024**

W trakcie ubiegłego roku w kalendarium Komisji Młodego Lekarza miejsce miały zarówno cykliczne wydarzenia, jak i nowe przedsięwzięcia.

Rok rozpoczęliśmy od otwartego dla wszystkich zainteresowanych spotkania Komisji Młodego Lekarza które miało na celu zaznajomienie nowych członków naszej Izby z działalnością Komisji oraz zaplanowanie wydarzeń na zbliżający się rok.

W ramach projektu „Aktywnie z OIL” w dniu 1.02 odbyło się wspólne wyjście na lodowisko w którym mogli uczestniczyć członkowie izby wraz z osobami towarzyszącymi.

Z okazji Dnia Kobiet w dniu 9.03 zorganizowane zostały zajęcia Pole Dance dla chętnych kobiet, członków naszej Izby.

W dniu 19.05 zorganizowany został spacer po szczecińskich ulicach z lokalnym przewodnikiem – Panem Michałem Rembasem pod hasłem „Cuda na Fasadach w którym udział wziąć mogli wszyscy członkowie naszej Izby.

Z okazji Dnia Dziecka, w maju zorganizowana została zbiórka charytatywna na rzecz Centrum Opieki nad Dzieckiem w Szczecinie. W siedzibie naszej Izby zbierane zostały artykuły higieniczne oraz odzież które następnie zostały przekazane wychowankom Ośrodka.

W ramach współpracy z Konsultantem wojewódzkim w dziedzinie Chorób wewnętrznych – prof. dr hab. n.med. Leszkiem Domańskim w 2025 roku odbyło się 8 edycji wydarzenia pt. „Spotkania 44, czyli spotkania z interną – od profesora do doktora” . Na spotkaniach organizowanych w auli USK nr 1 omawiane zostały ciekawe przypadki kliniczne, postępowanie terapeutyczne i diagnostyczne oraz aktualne wytyczne towarzystw naukowych.

Jednym z ważniejszych wydarzeń minionego roku była organizacja czwartej edycji Konferencji naukowo- szkoleniowej „Wieczorynka”. Tym razem odbyła się ona w dniu 5.10.2024 r. w hotelu Marriott w Szczecinie. Konferencja skierowana była głównie do młodych lekarzy i miała na celu ułatwić im odnalezienie się w pierwszej pracy: w Nocnej i Świątecznej Opiece Lekarskiej, przychodni czy na pierwszych dyżurach. Swoje nieodpłatne prelekcje zarówno w dziedzinach internistycznych jak i pediatrycznych przedstawiło siedmiu lekarzy. Każdy z uczestników otrzymał pakiet konferencyjny pod postacią materiałów biurowych OIL w Szczecinie oraz skrypt z przedstawionych prelekcji. Za udział w wydarzeniu (zarówno w formie biernej jak i czynnej) można było uzyskać punkty edukacyjne. Wydarzenie zostało opatrzone dokumentacją fotograficzną oraz filmem promocyjnym. W trakcie trwania konferencji uczestnikom zapewniono posiłek oraz napoje z przekąskami.

W dniu 7.12.2024 odbyła się Wigilia Młodych Lekarzy która zgromadziła około 60 lekarzy i lekarzy dentyistów. Wydarzenie stanowiło dobrą okazję do zapoznania się, wspólnego spędzenia czasu oraz wymiany doświadczeń.

W grudniu 2024 członkowie Komisji Młodego Lekarza odpowiedzialni byli za przygotowanie kolejnej edycji konkursu o tytułu „Mentora”. Zajęliśmy się promocją wydarzenia w mediach społecznościowych oraz przygotowaniem wiadomości e-maili do członków Okręgowej Izby Lekarskiej w Szczecinie. Działania te zaowocowały dużą ilością zgłoszeń kandydatów- lekarzy i lekarzy dentyistów do otrzymania tytułu „Mentora” .

PRZEWODNICZĄCA
Komisji Młodego Lekarza
Okręgowej Rady Lekarskiej w Szczecinie
Niedzielska - Podlewska
Lek. Karolina Niedzielska-Podlewska